

# Hotel Europa K/S

H P Hanssens Gade 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 65 33 84

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Helle Taulbjerg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Europa K/S H P Hanssens Gade 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 65 33 84
	Stiftet: 23. januar 2014
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Taulbjerg
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet HE ApS
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.769 t.kr. mod 7.094 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 2.969 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.617 t.kr. mod 4.789 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.828 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i andre tilgodehavender og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.469 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,1 % af de samlede aktiver på 9.617 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.769.144</b>	<b>7.094.386</b>
2 Personaleomkostninger	-7.788.356	-5.192.850
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.092.425	-906.948
Andre driftsomkostninger	0	-5.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.888.363</b>	<b>988.921</b>
Finansielle indtægter	116.907	68.607
Finansielle omkostninger	-35.920	-67.991
<b>Årets resultat</b>	<b>2.969.350</b>	<b>989.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.969.350	989.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.969.350</b>	<b>989.537</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	657.655	707.005
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.479	231.691
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>772.134</u>	<u>938.696</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>772.134</u></b>	<b><u>938.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>404.664</u>	<u>430.202</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>404.664</u>	<u>430.202</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.114	122.079
	Andre tilgodehavender	7.574.844	3.216.120
	Periodeafgrænsningsposter	<u>268.294</u>	<u>69.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.889.252</u>	<u>3.407.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>551.269</u>	<u>12.051</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.845.185</u></b>	<b><u>3.850.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.617.319</u></b>	<b><u>4.788.914</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.269.350	589.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.469.350</u></b>	<b><u>789.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>42.733</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>42.733</u>
Gæld til pengeinstitut	0	1.055.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.028.404	761.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	259.537	0
Anden gæld	<u>4.860.028</u>	<u>2.140.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.147.969</u>	<u>3.956.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.147.969</u></b>	<b><u>3.999.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.617.319</u></b>	<b><u>4.788.914</u></b>

**1 Særlige poster**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	300.000	500.000
Årets overførte resultat	0	989.537	989.537
Hævet af kommanditist	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	589.537	789.537
Årets overførte resultat	0	2.969.350	2.969.350
Hævet af kommanditist	0	-289.537	-289.537
	<b>200.000</b>	<b>3.269.350</b>	<b>3.469.350</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger samt lønkompositioner.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	841.196	981.661
Lønkomposition	2.161.030	1.119.525
Tilskud fra restaurantpuljen	<u>29.588</u>	<u>0</u>
	<u>3.031.814</u>	<u>2.101.186</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>3.031.814</u>	<u>2.101.186</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.031.814</u></b>	<b><u>2.101.186</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger, gager og arbejdsvederlag	7.667.846	5.089.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.510</u>	<u>103.323</u>
	<b><u>7.788.356</u></b>	<b><u>5.192.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.260.399	1.054.877
Tilgang	<u>116.614</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.377.013</u></b>	<b><u>1.054.877</u></b>
Afskrivninger 1. januar	553.394	823.186
Årets afskrivninger	<u>165.964</u>	<u>117.212</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>719.358</u></b>	<b><u>940.398</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>657.655</u></b>	<b><u>114.479</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på 1.567 t.kr. Forpagtningskontrakten kan opsiges med et års varsel.
